

## PERIODEPLAN FOR HAREBARNA



**AUGUST OG SEPTEMBER 2021**

**Velkommen til et nytt år på haregruppen. Gruppen består av totalt ti barn. Alle født i 2019. Voksne på gruppen er Kristian, Frida (Krisztina) og Liv Katrine.**

### **August og september på haregruppen**

I år er alle barna godt kjent med barnehagen og hverandre, men det har vært en lang sommerferie, så vi kommer til å bruke litt tid i august på å komme inn i rutiner og bli trygge på hverandre og i barnehagen igjen. Ved at samme ting skjer til samme tid hver dag bidrar det til trygghet og forutsigbarhet for barna.

Vi starter dagen ute/inne på avdeling med frokost kl. 08.00. Hvis vi er inne, går vi ut ca. 08.30 og har utelek frem til ca. 11.00. Da går vi inn og skifter bleier, har samlingsstund og spiser. Etter mat er det utelek og soving for de som trenger det. Ca. kl 14.30 spiser vi fruktmåltid og har lek ute frem til 16.30.

I september er tema vennskap, lek og gruppetilhørighet. Dette handler om at barna skal føle seg som en del av gruppen og ha venner å leke med. Her kommer vi til å ha mye felles aktiviteter og lek. I samlingsstund synger vi sanger og har bevegelsesleker.



### **Lek**

Leken er en veldig viktig del av vår hverdag. I leken blir barna kjent med hverandre, og de opplever seg selv i forhold til andre. De får erfaringer med å være sammen med andre barn, å dele, og hvordan andre barn reagerer på egne handlinger. Gjennom lek erfarer barn verden. Vi har fokus på å være aktive, tilstedeværende og engasjerte voksne som setter ord på det som skjer og på følelser. Vi sitter nede på gulvet sammen med barna og vi tar aktivt del i

det de viser interesse for. På denne måten får barna erfaring med hvordan de kan være sammen i leken.

## **Tur**

Vi begynte med små turer i våres og vi så hvor mye glede barna viste når vi gjorde i stand til tur. Nå har barna blitt litt større og vi vil etter hvert gå på flere turer for og utforske skogen og nærmiljøet vårt.

Vi vil følge med på hva som har skjedd i såkassene våre i barnehagen og gå turer ned til hagen for å se hva som vokser der av grønnsaker.



## **Bærekraftig fremtid**

Vi ønsker at barna skal lære å bli glade i å være ute i naturen slik at de vil ta vare på den senere i livet. Vi er derfor mye ute og utforsker og følger med på alt som skjer i naturen til de ulike årstidene.

Vi vil høste inn egenproduserte grønnsaker. Barna skal bli kjent med ulike typer grønnsaker, form, farge, sortere og klassifisere. Barna skal lære om hvor matvekstene kommer fra og hvordan de ser ut.

Barna skal lære å kildesortere. Dette gjør vi ved å merke søppelbøttene med symboler hvor det forskjellige søppelet skal. Barna rydder bort etter seg selv ved maten og lærer hvor f.eks. papir, bananskall og plastkorker skal kastes.

Gjennom formingsaktiviteter bruker vi gjenbruksmaterialer.



## Brannvernuke

I uke 38 (20-24.september) er det brannvernuke i barnehagen. Denne uken hører vi på lyden av brannalarmen og har brannøvelse hvor vi går ut til møteplassen vår. Vi snakker sammen med barna om hvorfor alarmen går og hva vi må gjøre når den ringer.



## Mat i barnehagen

I uke 39 (27.-01. september/oktober) lager vi mat i barnehagen. På haregruppen har vi smøremat med brød og pålegg. Her kan barna øve på å smøre mat selv og velge selv hva de vil ha på av pålegg. Under måltidet legger vi vekt på å skape et hyggelig felles måltid. Barna lærer å spørre etter og sende til hverandre. Og kanskje tørr de å smake på noe nytt når de ser at vennen ved siden av spiser det samme.



## **Tett på**

Vi har nå vært med på trygg før tre og tett på i to år. Denne høsten fortsetter med dimensjonen «språkstøtte». Personalet skal på kurs om språkstøtte og vi skal ha veiledning på avdeling i forhold til dette. Vi skal også på kurs om barn i risiko/ sårbare barn.

## **Viktige datoer for august og september**

- **12. og 13. august – planleggingsdag – barnehagen er stengt**
- **22. september – foreldremøte**
- **Uke 38 – brannvernuke**
- **Uke 39 – mat i barnehagen**
- **27. september – suppedag på Sæteren gård 15.00**